
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3132/2011

           O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 029495/2011,

        

         RESOLVE

Prorrogar, até 31 de outubro de 2011, o afastamento do servidor NIWMAR SILVA 

NOGUEIRA, ocupante  do  cargo  de  Assistente  em  Administração,  do  Quadro  de 

Pessoal  desta  Universidade,  lotado  no  Campus  Universitário  de  Marabá,  para  dar 

continuidade  ao  Curso  de  Mestrado  em  Planejamento  do  Desenvolvimento,  do 

Programa de  Desenvolvimento  Sustentável  do  Trópico  Úmido,  do  Núcleo  de  Altos 

Estudos Amazônicos, nesta Universidade, em Regime de Tempo Integral, sem prejuízo 

de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de outubro de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor


	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 3132/2011

